DEFENSORIA PÚBLICA

ESTADO DO TOCANTINS
CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA

EDITAL Nº 010/2016
RESULTADO DO 19º CONCURSO DE PROMOÇÃO

2ª CLASSE - ANTIGUIDADE
(Publicado no DOE nº 4.547, de 26 de janeiro de 2016)

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei
Complementar Estadual nº 55, de 27 de maio de 2009, e do Regimento Interno do
Conselho Superior da Defensoria Pública, considerando a deliberação tomada na 1ª
Sessão Extraordinária do Conselho Superior, realizada em 22 de janeiro de 2016,
TORNA PÚBLICO o resultado do 19º Concurso de Promoção para o cargo de
Defensor Público de 2ª Classe, conforme segue:

DEFENSOR PÚBLICO EDITAL / CRITÉRIO

Não houve interessados 164/2015 / Antiguidade

PUBLIQUE-SE.

DADO e PASSADO nesta cidade de Palmas, Capital do Estado do

Tocantins, aos vinte e cinco (25) dias do mês de janeiro (01) do ano de dois mil e
dezesseis (2016).

MARLON COSTA LUZ AMORIM
Presidente